
 

 

 

 

 

PERATURAN WALI KOTA PAGAR ALAM  

NOMOR 21  TAHUN 2023 

TENTANG 
 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALI KOTA NOMOR 23 TAHUN 2022 

TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN STANDAR BIAYA UMUM 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN ANGGARAN 2023 
 

 

 

 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

 

 

 

WALI KOTA PAGAR ALAM, 
 

Menimbang : a. bahwa terdapat perubahan nilai harga/biaya yang 

tercantum pada Peraturan Wali Kota Pagar Alam Nomor 

23 Tahun 2022 tentang Standar Satuan Harga dan 

Standar Biaya Umum di Lingkungan Pemerintah Kota 

Pagar Alam Tahun Anggaran 2023; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan peraturan 

Wali Kota tentang Perubahan atas Peraturan Wali Kota 

Nomor 23 Tahun 2022 tentang Standar Satuan Harga 

dan Standar Biaya Umum di Lingkungan Pemerintah 

Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2023. 
 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2001 tentang 

Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara  

Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 88, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115); 

3. Undang–Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4400); 



 

 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 

dengan Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 6 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 

tentang Cipta Kerja menjadi Udang-Undnag (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6856); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Negara Republik Indonesia Nomor 

6322); 

6. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden 

Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas 

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63); 

7. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 Tentang 

Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 

547); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

1781); 

 



 

 

10. Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2022 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kota Pagar Alam 

Tahun 2022 Nomor 6); 

11. Peraturan Wali Kota Nomor 23 Tahun 2022 tentang 

Standar Satuan Harga dan Standar Biaya Umum di 

Lingkungan Pemerintah Kota Pagar Alam Tahun 

Anggaran 2023 (Berita Daerah Kota Pagar Alam Tahun 

2022 Nomor 23); 

12. Peraturan Wali Kota Pagar Alam Nomor 44 Tahun 2022 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kota 

Pagar Alam Tahun 2022 Nomor 44); 

 

 MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN WALI KOTA NOMOR 23 TAHUN 2022 

TENTANG STANDAR SATUAN HARGA DAN STANDAR 

BIAYA UMUM DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA 

PAGAR ALAM TAHUN ANGGARAN 2023. 

 

Pasal I 

 

Beberapa ketentuan Lampiran Peraturan Wali Kota Pagar 

Alam Nomor 23 Tahun 2022 tentang Standar Satuan 

Harga dan Standar Biaya Umum Di Lingkungan 

Pemerintah Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2023 (Berita 

Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2022 Nomor 23) diubah 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini. 

 

 

 

 



 

 

Pasal II 

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku sejak tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Wali Kota ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Pagar Alam 

 

Ditetapkan di Pagar Alam 

Pada tanggal 15 Mei 2023 
 

WALI KOTA PAGAR ALAM, 

  

      dto 

ALPIAN MASKONI 

 

 

Diundangkan di Pagar Alam 

pada tanggal 15 Mei 2023 
 

SEKRETARIS DAERAH KOTA PAGAR ALAM, 

 

                         dto 

SAMSUL BAHRI 

BERITA DAERAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2023                    

NOMOR 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Pertamax Turbo Liter                    15,400 
Pertamax Liter                    13,550 
Dexlite Liter                    15,250 
Pertamina Dex Liter                    16,150 
AUTO LENSMETER Unit            74,000,000 
AUTO REFRAKTOR METER Unit          277,106,000 
AUTOMATED CLINICAL CHEMISTRY ANALYZER JEOL JCA-BM6010/C Unit       1,713,000,000 
BONTEMPI DENTAL INSTRUMENT SET 1 Unit          101,265,500 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  485,000 
Combine Electro and Ultrasound Therapy Unit          117,000,000 
DERMATOSCOPE Unit            20,740,915 
EKMIL DENTAL UNIT WITH INTRAORAL CAMERA Unit          405,000,000 
ELECTRONIK CENTRIFUGE BALANCE CB 220 Unit            33,465,500 
FOTOTHERAPI Unit            95,679,000 
FUJIFILM DRYPIX SMART (DICOM PRINTER) Unit          122,000,000 
FUJIFILM FDR D-EVO II C35 (ADVANCE STATIONARY) Unit       1,103,000,000 
BED PARTUS Unit          160,347,000 
HIGH CAPACITY REFRIGERATED CENTRIFUGE Unit          497,640,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  350,000 
INCUBATOR Unit          602,048,260 
INCUBATOR TRANSPORT Unit          658,029,045 
INFANT RADIANT WARMER Unit          244,545,000 
INFUS PUMP Unit            39,462,500 
KURSI RODA Unit              9,300,000 
Manual Bed 3 Crank, Mattrass Foam 192x84 and Bedside Cabinet Unit            45,073,350 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  660,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  416,000 
MAYOR SET Unit          178,727,000 
MICROWAVE DIATERMI Unit          208,374,000 
MIKROSKOP OPERASI KATARAK Unit          649,300,000 
OPTHALMOSCOP INDIRECT Unit            76,000,000 
PHOTO FUNDUS Unit          633,160,000 
SATURASI O2 Unit            18,440,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  149,600 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  755,000 
SUCTION PUMP Unit            57,750,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  415,700 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  525,000 
SHORTWAVE DIATERMI Unit          271,235,390 
Oxygen Generator Unit       6,640,490,000 
SURGERY INSTRUMENT SET Unit            76,659,000 
SYRINGE PUMP Unit            39,462,500 
NEONATAL RESUSCITATOR RESUSCITAIRE STANDARD Unit          213,303,600 
TEMPERATURE INCUBATOR BJPX-C80 Unit            53,383,750 
TENS Unit          109,118,000 
TENSI METER Unit            34,790,000 
TENSI METER Unit            34,800,000 
TIANG INFUS Unit              2,613,000 
Lemari Arsip rekam medik Unit            22,631,245 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  415,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  378,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  405,000 

: PERATURAN WALIKOTA PAGAR ALAM
NOMOR :               TAHUN 2023
TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PAGAR ALAM 

NOMOR 23 TAHUN 2022 TENTANG STANDAR SATUAN 
HARGA DAN STANDAR BIAYA UMUM DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN ANGGARAN 2023

TANGGAL :                                  2023

LAMPIRAN
21

15 MEI



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

VENTILATOR TRANSPORT Unit          505,873,450 
TIMBANGAN DARAH Unit          125,433,000 
TONOMETRI NON KONTAK DIGITAL Unit          176,000,000 
TRIAL LENS SET Unit            88,124,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  355,000 
ULTRA SOUND THERAPY Unit          111,000,000 
USG 3 DIMENSI Unit       1,056,076,655 
USG 3D/4D COLOR DOPPLER ULTRASOUND PROMAX Unit       1,100,007,500 
USG 4 DIMENSI Unit       1,209,753,850 
BEDSIDE MONITOR DENGAN 5 PARAMETER Unit          200,868,350 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  695,000 
CPAP Unit          129,339,000 
CPAP DENGAN T PIECE RESUSITATOR Unit          248,220,000 
DOPPLER Unit            42,101,500 
EKG Unit            89,233,900 
INCUBATOR Unit          528,156,400 
INCUBATOR TRANSPORT Unit          658,700,000 
INFANT RADIANT WARMER Unit          244,545,000 
INFUSE PUMP Unit            29,665,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  395,000 
VENTILATOR TRANSPORT Unit          494,000,000 
LARINGOSKOP Unit            28,700,000 
NEONATAL SUCTION DENGAN REGULATOR Unit              3,793,000 
PATIENT MONITOR NON INVASIF MINIMAL 4 PARAMETER Unit          200,558,400 
Defibrilator Unit          183,797,400 
PHOTOTHERAPY UNIT Unit            95,679,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  675,000 
Kalibrasi Alkes Paket          110,000,000 
SET KURETASE Unit          101,237,500 
SET PERSALINAN Unit            62,000,000 
SET PERSALINAN Unit            61,837,600 
SET RESUSITASI NEONATUS Unit          213,303,600 
set sectio sesarea Unit          176,062,000 
Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  770,000 
SUCTION PUMP Unit            57,750,000 
SYRINGE PUMP Unit            29,600,000 
TROLLEY EMERGENCY Unit            13,500,000 
VENTILATOR INVASIF Unit          810,287,500 
VENTILATOR MEKANIK KOMPATIBEL BAYI - ANAK Unit       1,072,667,000 
Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Milyar - 2 Milyar Paket            21,000,000 
Jasa Konsultansi Perencanaan 750 Juta - 800 Juta Paket            15,984,000 

Jasa Konsultansi Perencanaan 750 Juta - 800 Juta Paket            16,783,200 

Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Milyar - 2 Milyar Paket            21,678,300 

Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Milyar - 2 Milyar Paket            31,968,000 

Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Milyar - 2 Milyar Paket            33,000,000 

Jasa Konsultansi Pengawasan 750 Juta - 800 Juta Paket            23,976,000 

Jasa Konsultansi Pengawasan 750 Juta - 800 Juta Paket            25,174,800 

Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Milyar - 2 Milyar Paket            32,517,450 

Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Milyar - 2 Milyar Paket            47,952,000 

Huller
Mesin/Merk Yanmar 9,5 pk 
(Kenaikan Harga Pasar)

Unit            36,500,000 

Durian Batang                    32,000 
Durian Batang                    38,000 
Durian Batang                    63,300 
Durian Batang                    65,300 
Alpukat Batang                    35,000 
Cetak Rekam Medis Pasien Rumah Sakit Paket          400,033,575 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Liquid Oksigen M3                    35,000 

stetoskop dewasa Unit              3,441,000 

stetoskop anak Unit              2,442,000 

tensi meter Unit              4,162,500 

tiang infus Unit                  610,500 

pispot Unit                  444,000 

Kom Kecil Unit                  744,700 

kom besar Unit              1,091,300 

Bengkok Unit                  671,000 

Trolly 02 Unit              1,831,500 

tabung 02 besar Unit              4,662,000 

CTG Unit            68,997,598 

CR MD 1.0 GENERAL SET 35 X 43 CM Unit            62,600,000 

CR MD 1.0 GENERAL SET 35 X 35 CM Unit            57,180,000 

CR MD 1.0 GENERAL SET 24 X 30 CM Unit            45,765,000 

CR MD 1.0 GENERAL SET 15 X 30 CM Unit            42,709,000 

MOBIL AMBULANCE Unit          700,000,000 

Kulkas Frezer 2 pintu Unit          106,000,000 

Kulkas Chiller 2 pintu Unit          200,000,000 

Mesin Cuci Infeksius Unit       1,332,302,000 

ABU Vial              1,059,440 

Amlodipin tab 5 mg Tablet                      1,162 

Amlodipin tab 10 mg Tablet                      1,998 

Asam traneksamat inj 50 mg/ml Ampul                      6,100 

Atovastatin Tablet                      4,114 

Serum ATS 1500 IU Ampul                  189,255 

Berotec Inhaler Botol                  220,000 

Cefixime 100 mg kapsul Kapsul                      2,107 

Ceftriaxone Vial                    12,500 

Ceterizine 10mg Tablet Tablet                          550 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari 360,000

Citicolin 125mg/ml Ampul                      8,325 

Furosemid tab 40 mg Tablet                          430 

Furosemid 10mg/mL Injeksi Ampul                      7,770 

Glimepiride 2mg Tab Tablet                      1,887 

Ketorolac 30mg/ml Ampul                      6,105 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  235,000 

Lansoprazol 30mg kapsul Kapsul                      1,216 

Methylprednisolone 8 mg Tablet                          466 

NaCl 3% Buah                    36,100 

Novoravid Buah                    90,313 

Omeprazol 20mg Kapsul Kapsul                          412 

Omeprazol 40mg Vial Vial                    75,480 

Ondansetron 4mg/ml Ampul                      4,995 

Pitogin / Oxytocin Ampul Ampul                    14,000 

Recofol/Propol Ampul                    34,410 

Ranitidin 25mg/ml Ampul                      3,147 

Theofillin / Retaphyll 300mg Tablet                      3,999 

Salbutamol 2mg Tablet                          180 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Spironolactone 100mg Tablet Tablet                          575 

Spironolactone 25mg Tablet Tablet                          706 

ALBUMIN Botol              2,082,360 

CRP Botol              1,233,332 

FLUOROCELL Pcs              9,998,281 

UREUM Botol              1,666,665 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  760,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  370,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  567,800 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa kalibrasi Orang / Hari                  455,000 

Subsidi Penjual Kacang Kedelai Kg                      5,000 

partus  set
Manual surgical instrument for 
general use

Set              6,600,000 

sirkum set Set            15,500,000 

lansia kit Set            45,000,000 

Dental Set Dental hand instrument Set          106,000,000 

Strecher Emergency Wheeled stretcher. Unit            28,000,000 

KIA SET
Obstetric-gynecologic specialized 
manual instrument

Set            31,000,000 

Lemari Instrumen Unit            21,428,571 

Lemari/loker Locker Unit            22,000,000 

Posbindu Kit Unit              7,935,665 

PLTS salva Unit          980,000,000 

Mobil Puskesmas Keliling Unit          650,000,000 

SM IVA SET Vagina Speculum L/M/S Pcs                    15,506 

Tampon Tang Bengkok Pcs                  783,380 

Bak Instrumen Pcs              1,283,800 

Pinset Anatomis Pcs                  234,490 

Heating Set Set            10,750,000 

Minor Surgery Set Set            13,750,000 

Emergency Trolly Unit            24,000,000 

Mikroskop Binokuler Unit            50,891,126 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus              1,150,000 

Belanja Tenaga Ahli Siklus                  800,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  850,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  600,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  700,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  425,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  400,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  750,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  900,000 

Belanja Jasa Tenaga Ahli Siklus                  800,000 

Elecsys HBsAg II Roche Diagnostics Box              7,178,752 

Elecsys Anti HCV II Roche Diagnostics Box            21,176,286 

Elecsys HIV Combi PT Roche Diagnostics Box            13,354,688 

Elecsys TSH Roche Diagnostics Box            14,471,625 

Elecsys T3 Roche Diagnostics Box            15,288,083 

Elecsys T4 Roche Diagnostics Box            15,288,083 

Elecsys FT3 III Roche Diagnostics Box            22,168,781 
Elecsys FT4 II Roche Diagnostics Box            20,799,927 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Elecsys Vitamin D Total Roche Diagnostics Box            20,229,317 
Anti Sars-Cov II Elecsys Roche Diagnostics Box            15,030,094 
Precontrol HbSAg II Roche Diagnostics Box              5,924,625 
Precontrol Anti HCV Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Precontrol Anti Sars-Cov II Elecsys Roche Diagnostics Box              2,278,969 
Precontrol HIV Combi Roche Diagnostics Box              5,924,625 
Precontrol Universal Gen 2 Roche Diagnostics Box              4,540,594 
Elecsys TSH Callset Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Elecsys T3 Callset Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Elecsys T4 Callset Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Elecsys FT3 III Callset Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Elecsys FT4 II Callset Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Elecsys Vit D Callset Roche Diagnostics Box              3,654,328 
Elecsys Assay Tip 2010 Roche Diagnostics Box              5,034,717 
Elecsys Assay Cup 2010 Roche Diagnostics Box              5,725,822 
Elecsys Clean Liner 2010 Roche Diagnostics Box              1,903,044 
Elecsys Calset Vial Roche Diagnostics Box              3,021,498 
ISE Cleaning Solution Roche Diagnostics Box              4,714,205 
Elecsys Sys Wash Soution Roche Diagnostics Box                  150,240 
Elecsys Pro Cell Roche Diagnostics Box              2,864,581 
Elecsys Clean Cell Roche Diagnostics Box              2,864,581 
Elecsys Pro Cell m 2x2 L Roche Diagnostics Box              7,104,694 
Elecsys Clean Cell m 2X2 L Roche Diagnostics Box              7,104,694 
Elecsys Pro Clean m Roche Diagnostics Box              3,652,508 
Elecsys Probe Wash m Roche Diagnostics Box              1,395,566 
Cuvatte Roche Diagnostics Box              7,499,604 
ISE Deproteinizer Roche Diagnostics Box              1,365,966 
Aquadest 20L Jerigen                  312,500 
Aquadest Steril 50 ml Pcs                    62,500 
Asam Asetat Botol              6,440,000 
Kapas Gulung Pcs                    21,942 
Tusuk Sate/Lidi Pcs                    47,750 
Wadah Lidi Pcs                  383,000 
Tas IVA Set Pcs                  726,000 
Plastik sampah Medis Pcs                    34,815 
Kartu dan Form Deteksi Dini Kanker Pcs                      4,220 
Goun Pcs                    45,360 
Masker Kf 94 Box                    50,400 
Jasa Perawat Rawat Inap Orang 600,000                
Jasa Perawat dan Bidan PSC Orang 800,000                
Asam Asetat 2,5 Liter Botol 929,890                
Lampu Sorot Lampu sorot periksa kebidanan Unit 6,440,000             
Spekulum Vagina Ukuran S Pcs 606,987                
Spekulum Vagina Ukuran M Pcs 626,135                
Spekulum Vagina Ukuran L Pcs 675,918                
Betadine 500 Ml Botol 95,162                  
Sistem Informasi Manajemen Puskesmas Paket 1,172,160,000     

epal instalasi pengolahan air limbah/kotor Unit 550,000,000        

Sofa
Polyster, width 220 cm, Thickner 
0,44 mm weigh 325 G

Set            25,000,000 

Vertical Blind Fiber Glass atau polyster Meter                  750,000 

Gordeng Gordeng Blackout Meter                  350,000 
Scanner FUJITSU fi 7160 Scanner Unit  33.237.000 
Buku B IX Per Rim                    300,000 
SMART TV-LG 86 UQ9000 UNIT               40,600,000 
AUDIO INTERFACE TASCAM US-2X2 UNIT                 5,600,000 
KABEL XLR FEMALE TO 3,5mm UNIT                    300,000 
KABEL HDMI 20 METER UNIT                    600,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

DIGITAL TO ANALOG AUDIO CONVERTER UNIT                    200,000 
CONVERTER KAMERA TO RCA UNIT                    200,000 
CONVERTER RCA TO USB UNIT                    200,000 
KAMERA CAMCORDER OSBOT Meet Al Powered 4K wecam 

Audio Framing PC Kamera
UNIT                 2,000,000 

Orientasi PPPK Klasikal Orang                    850,000 
Orientasi PPPK Non Klasikal Orang                    300,000 
Pembuatan Aplikasi SIMPEG Aplikasi Pegawai Ber Domain go.id Paket               25,000,000 

Perpustakaan Digital Aplikasi Perpustakaan Henbuk Paket 
Gold Merk / Penerbit Henbuk

Paket  15.000.000 

Jasa Kapitasi Puskesmas Pagar Alam Utara Satu Tahun             620,926,121 
Jasa Kapitasi Puskesmas Sidorejo.1 Satu Tahun             839,485,467 
Jasa Kapitasi Puskesmas Bumi Agung Satu Tahun             507,727,591 
Jasa Kapitasi Puskesmas Bandar Satu Tahun             312,000,000 
Jasa Kapitasi Puskesmas Sandar Angin.1 Satu Tahun             340,432,666 
Jasa Kapitasi Puskes Gunung Dempo.1 Satu Tahun             228,036,387 
Jasa Kapitasi Puskesmas Sidorejo.2 Satu Tahun               37,566,165 
Jasa Kapitasi Puskesmas Sandar Angin.2 Satu Tahun               17,743,323 
Jasa Kapitasi Puskes Gunung Dempo.2 Satu Tahun               16,602,072 
Mobil Ambulance Daihatsu Luxio 1.5 D M/T 

Ambulance Standar
unit             380,000,000 

Peralatan gigi bedah moftech dental instrument set unit             138,130,000 
Scanner Brother ADS-3100 : 40PPM +ADF 60 satu unit                 7,425,000 

Pelatihan BTCLS Orang/Paket                 2,200,000 
Biaya Pelatihan PTM Biaya Pelatihan PTM Orang/Paket                 3,650,000 
Biaya Pelatihan Pelayanan Kesehatan Bagi Korban Kekerasaan 
Perempuan dan Anak

Biaya Pelatihan Pelayanan 
Kesehatan Bagi Korban Kekerasaan 
Perempuan dan Anak

Orang/Paket                 2,550,000 

Biaya Pelatihan Entomologi Biaya Pelatihan Entomologi Orang/Paket                 3,300,000 
Biaya Pelatihan Sanitasi Lingkungan Biaya Pelatihan Sanitasi Lingkungan Orang/Paket                 3,500,000 

Biaya Pelatihan manejemen PKM Biaya Pelatihan manejemen PKM Orang/Paket                 6,400,000 
Biaya Pelatihan Imunisasi Biaya Pelatihan Imunisasi Orang/Paket                 2,600,000 
Susu Anak Balita Susu Anak Balita Morinaga Botol                         4,440 
Susu Ibu Hamil Susu Ibu Hamil Morinaga Kotak                       17,500 
Susu Ibu HAmil KEK Susu Ibu HAmil KEK Morinaga Kotak                       42,458 
PAKAIAN DINAS HARIAN ASN PERHUBUNGAN NAMA ITEM, IKAT PINGGANG / 

GESPER, PANGKAT DISHUB, BADGE 
BORDIR DISHUB, EMBLEM LOGO 
BORDIR PERHUBUNGAN, BADGE 
DISHUB LOKASI, BORDIR NAMA 
DISHUB, BORDIR PEMKOT, BORDIR 
PDH DISHUB ( LENGKAP/SET ), 
SEPATU PDH (PRIA), , SEPATU PDH 
(WANITA), TOPI MUT PDH (PRIA ), 
TOPI MUT PDH (WANITA), PIN MUT, 
PIN KORPRI, PIN PERHUBUNGAN, 
PIN IKALL STTD, ID CARD ( E-
MONEY, E-TOLL,BRIZZI ), KAOS KAKI

SET                 1,894,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

PAKAIAN DINAS HARIAN NON ASN PERHUBUNGAN IKAT PINGGANG / GESPER, 
PANGKAT DISHUB, BADGE BORDIR 
DISHUB, EMBLEM LOGO BORDIR 
PERHUBUNGAN, BADGE DISHUB 
LOKASI, BORDIR NAMA DISHUB, 
BORDIR PEMKOT, BORDIR PDH 
DISHUB ( LENGKAP/SET ), SEPATU 
PDH (PRIA), SEPATU PDH (WANITA), 
, TOPI MUT PDH (PRIA ), TOPI MUT 
PDH (WANITA), ID CARD ( E-MONEY, 
E-TOLL,BRIZZI ), NAMETAG HOLDER 
ID CARD, KAOS KAKI, BAJU PDH 
(SATU STEL)

SET                 1,700,000 

PAKAIAN DINAS LAPANGAN ASN PERHUBUNGAN NAMA ITEM, BORDIR TIMBUL, 
SEPATU PDL KANTOR, KOPEL 
(PUTIH), ROMPI ORANGE, KAOS 
KAKI, HELM DISHUB, TOPI DISHUB

SET                 2,160,500 

PAKAIAN DINAS LAPANGAN NON ASN PERHUBUNGAN NAMA ITEM, BORDIR TIMBUL, 
SEPATU PDL LAPANGAN, KOPEL 
(HITAM), ROMPI ORANGE, KAOS 
KAKI, HELM DISHUB, TOPI DISHUB

SET                 2,075,500 

PAKAIAN UPACARA BESAR ASN PERHUBUNGAN NAMA ITEM, TOPI PET ( PRIA ), TOPI 
PET ( WANITA ), KANCING BAJU, 
KEMEJA PUTIH, DASI, KAOS KAKI, 
SEPATU PDH (PRIA), SEPATU PDH 
(WANITA), PANGKAT PDU

SET                 3,738,500 

JASA KONSULTANSI TRANSPORTASI DARAT KAJIAN RUTE AMAN SELAMAT 
SEKOLAH

PAKET               50,000,000 

VALBED BUAH                    788,180 
TENDA Dia.3 BUAH                 9,104,018 
PENGADAAN TRAFFIC CONE UNIT                    462,145 
PENGADAAN TRAFFIC BLOCK UNIT                 2,018,257 
PENGADAAN DAUN RPPJ UNIT                 4,029,934 
PENGADAAN DAUN RAMBU 75X75 UNIT                 1,365,978 
PEMANCAR RADIO FM 100 WATT FM Exciter Full Stereo dgn PLL Built 

Up 100 Watt,Pemancar FM 100 watt 
87.5 - 108 Mhz  Sertifikat Postel

Unit               15,000,000 

PEMANCAR RADIO FM 500 WATT FM 500 Watt Sertifikasi Postel  1.  
Frequency Working : 87,5-108 MHz  
2.Power out : 500 Watt  3.  FM 
Modulation  4. Gain : 60db 5.Fully 
digital front panel controls 6. Easy 
operation with auto gain control 7. 
Force AIR cooling  8.Temperature 
compensated Protection 
9.Lightweight / compact size

Unit               19,500,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

PEMANCAR RADIO FM 1000 WATT Pemancar FM Sertifikasi Postel , 
Transmitter FM 1000W 1kW 
Sertifikat FMS-1000W 1000W 1KW 
FM Transmitter Radio Broadcast 
OUTSTANDING FEATURES: 1. 
Compactness 2. Triple Fan Cooling 
System For Extream Condition 3. 
Protection for OverHeat 4. 
Protection for SWR - ( Antenna 
Failure Protection ) 5. Easy Adjust 
Modulation Audio 6. LCD Screen 
Display , Longer Lifetime than Touch 
Screen 7. Audio = MPX + Stereo Line 
8. Power Adjustable 0 - 1020 Watt 
9. Radio Coverage is Maximum 10. 
Multi Bonded Fin for Cooling System 
( Much Better than Conventional ) 
11. High Effeciency 75%

Unit               33,000,000 

BOOSTER PEMANCAR RADIO FM 300 WATT FM Booster 300 watt, BROADBAND 
88 - 108 Mhz
MOSFET BLF278
Input Voltage 220 Volts
Input Power 0-2.5W
Frequency : 88-108 Mhz
Power output 250W Cont. 330 Watt 
Max
System SWR Protection,
And Exciter Protection for High SWR
OverHeat Protection

Unit               17,000,000 

BOOSTER PEMANCAR RADIO FM 2000 WATT Frequency range: 87 - 108 
MHzPower OUT: 2500 W Max , 
Continuous Rated 2000 Watt 24 
Hours Operation
Power IN: 7.5 WAC Voltage: 176-200 
Volts
Drain eff.: 70% typ.
Directional coupler: built-in 
SWR/POWER metering
SWR withstand without protection: 
5:1

Unit               65,000,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

BOOSTER PEMANCAR RADIO FM 1000 WATT Dimensions: 370mm x 330mm x 
90mm / 14.56in x 13in x 3.54in (W x 
D x H) Weight: 4.22kg / 9.3lbs Power 
Consumption: 40W Power Supply: 
Standard IEC Receptacle Mono 
Inputs Input Connectors: XLR, 
Electronically Balanced  Frequency 
Response: Gain Range: 10dB - 60dB 
Maximum Input Level: +12dBu @ 
+10dB Gain Impedance: Approx. 
2.6k? Balanced Signal-to-Noise 
Ratio: 110dB / 112dB A-Weighted (0 
dBu In @ +22dB Gain Line Input 
Input Connectors: 1/4in TRS, 
Electronically Balanced Impedance: 
Balanced: Approx. 20k? Unbalanced: 
Approx. 10k? Gain Range: -10dB - 
+40dB Maximum Input Level: 
+22dBu @ 0dB Gain Stereo Inputs

Unit               35,000,000 

MIXER AUDIO 24 CHANNEL 24-channel frame 
LR and M main outputs 
4 audio groups with pan control 
6 auxiliary sends with per-channel 
pre/post fader switching
 2 stereo channels each with mic 
and dual stereo line inputs 
7x4 Matrix 
Proper dual functionality for front-of-
house and/or monitor mixing M can 
be configured as LR sum, wedge, or 
aux-fed sub or C master Recording 
capable with channel direct outputs 
Matrix external inputs with level 
trims and common input capability 
Stereo channel line inputs can be 
independently routed to LR Stereo 
channel mic input breakpoints for 
cross patching into matrix 
Responsive 4-band, 

Unit               18,000,000 

MIXER AUDIO 16 CHANNEL 16 Channels (24, 32, 40 channel 
frames also avail) 
LR and M main outputs
 4 Audio groups with pan control 
6 Auxiliary sends with per-channel 
pre/post fader switching 
2 stereo channels each with mic and 
dual stereo line inputs 
7x4 Matrix

Unit               10,000,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

 MIXER AUDIO 8 CHANNEL Specifications Dimensions: 370mm x 
330mm x 90mm / 14.56in x 13in x 
3.54in (W x D x H) Weight: 4.22kg / 
9.3lbs Power Consumption: 40W 
Power Supply: Standard IEC 
Receptacle Mono Inputs Input 
Connectors: XLR, Electronically 
Balanced Mic Preamp: XENYX 
Frequency Response: Gain Range: 
10dB - 60dB Maximum Input Level: 
+12dBu @ +10dB Gain Impedance: 
Approx. 2.6k? Balanced Signal-to-
Noise Ratio: 110dB / 112dB A-
Weighted (0 dBu In @ +22dB Gain 
Line Input Input Connectors: 1/4in 
TRS, Electronically Balanced 
Impedance: Balanced: Approx. 20k? 
Unbalanced: Approx. 10k? Gain 
Range: -10dB - +40dB Maximum 
Input Level: +22dBu @ 0dB Gain 
Stereo Inputs

Unit                 5,600,000 

MICROPHONES CONDENSOR Model: Condenser Polar Patten: 
Cardioid Ukuran Diaphragm: 0,66” 
(16,93mm) Respon Frekuensi: 20Hz 
– 20kHz SPL Maksimal:130dB, 
150dB w/ Pad Impedansi Output: 
200 Ohms Rasio Signal / Noise: 75dB 
(A Weighted) Self Noise: 19dB (A 
weighted) Warna: Hitam Koneksi: 
XLR

Unit                 3,750,000 

MICROPHONES CONDENSOR Polar Pattern: Cardioid Diaphragm 
Size: 0.63" (16mm) Frequency 
Response: 40Hz-20kHz Max SPL: 
136dB Output Impedance: 100 
ohms Color: Silver Connector: XLR 
Weight: 0.99 lbs. Included 
Accessories: Stand Mount, Carry 
Case

Unit                 2,100,000 

MICROPHONES WIRELESS 4 CHANNEL Microphone : Level Masukan Suara : 
: +2dBV maximum pada posisi -10dB 
-8dBV maksimum pada posisi 0dB 
Jangkauan pengaturan gain :10dB 
Ukuran : 254mmx 51mm dia 
(10x2in) tipe : Model PC /ABS 
handle dan baterai cup daya tahan 
baterai : >8 jam baterai Untuk 
keluaran Alkaline                                                                                                                                                                                                                                                    
Receiver : Ukuran : 42x 480mm x 
220mm level keluaran suara (ref+/- 
38K Hz deviasi 1KHz ) Konektor XLR 
(600ohm) : -13dBV

Unit                 5,500,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

MICROPHONES WIRELESS 2 CHANNEL Carrier Frequency Range: VHF 160-
260 MHz VHF frequency F 400-880 
UHF frequency - Stability: +/- 
0,005% (at25c) - Ambient: 
temperature: -10C - +50C - Dynamic 
range: 110dB - Frequency response; 
50Hz - 18 KHz - Operating range: 
100M) sekitar 300 under typical 
condions

Unit                 2,500,000 

MICROPHONE DYNAMIC Mic / Microphone kabel Type 
Dinamic kabel 3m

Unit                    500,000 

STAND MICROPHONE MEJA Table microphone stand Is special 
design for heavy duty carry The 
product is good for using at the 
conference room, meeting room, 
and the other public place. 
Spesifikasi: Bahan dari besi yang 
kuat Berdiri mengunakan sistem 
plate bundar Diameter plate adalah 
16 CM, Ketinggian Minimum 34 CM 
Ketinggian Maksimum 46 CM 
Diameter Batang Tiang Atas 1.5 CM 
Diameter Batang Tiang Atas 2 CM 

Unit                    340,000 

STAND MICROPHONE MEJA Holder Mic Kesesuaian Ukuran 
Microphone : Mikrofon Dengan 
Diameter 44-48mm Material : 
Metal, Manganese Steel, Karet 
Dimensi Diameter : 
Approx.45mm/1.77",Bearable Load: 
3kg Dimensi Height : 21 - 30cm 
Diameter : 10cm

Unit                    150,000 

STAND MICROPHONE ARM Specifications:Material: Metal, Item 
Weight: 340g / 12oz, Package Size: 
40 * 11.5 * 4.5cm / 15.7 * 4.5 * 
1.8in, Package Weight: 582g / 1.3lbs

Unit                    358,000 

HEADPHONE DENGAN MICROPHONE Material: Artificial Protein Leather 
Sensitivity: 100V ± 3dB,Impedance: 
32Ω ± 15％,Frequency Range: 20-
20000Hz,Power: 50mW,Microphone 
Impedance: 2.2KΩ,MIC Sensitivity: -
38 ± 3dB,Driver Diameter: 
50mm/1.97" (Approx.),Features: 
Comfortable, 50mm Speaker, Noise 
Isolation, Microphone, Audio 
Adjusting,Size: 196mm x 105mm x 
228mm/7.72" x 4.13" x 8.98" 
(Approx.)

Unit                    950,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

HEADPHONE DENGAN MICROPHONE Diameter: Φ50mm,Impedansi: 32Ω 
± 15%,Rentang respons frekuensi: 
20Hz-20 kHz,Diameter mikrofon: 
Φ6.0*5.0mm,Mikrofon menunjuk: 
omnidirectional,Sensitivitas 
Speaker: 115db ± 3db,1 * Headset 
kabel 3.5mm,Panjang kabel: 
2.1M,Daya Minimum: 25mw,Daya 
maksimum: 40mw,Steker: USB

Unit                    460,000 

HEADPHONE NON MICROPHONE Headset Hifi Super Bass GS-778 Unit                    150,000 
LAPTOP EDITOR MSI KATANA GF76

I7 12700H GEN 12 TH
RAM 16 GB DDR 4
SSD 512 GB / 1 TB
INVIDIA G-FORCE RTX 3060 6 GB 
DDR 6 

Unit               24,999,000 

CAMERA MIROLES SONY ALPHA A7 II
LENS KIT FE 28-70 MM 
24.3 MP FULL-FRAME  CMOS 
SENSOR
BIONZ X IMAGE PROCESSOR
WIFI & NFC CONNECTIVITY
3.0 LCD MONITOR

Unit               17,999,000 

LENSA TELE SONY
FE 70-200 MM
F2.8 GM OSS II
GM MARK II

Unit               38,399,000 

CAMERA STABILIZER DJI RONIN
GEN 3 TH
LAYAR 1.8 INCH 
DAYA TAMPUNG 3 KG

Unit                 7,449,000 

VIDEO LIVE TRANSMISSION HOLLYLAND MARS 300 PRO
ENHANCED HDMI
50 M TRANSMISI

Unit                 7,297,000 

CAMCORDER SONY HXR NX80
4K RECORDING 60 FPS
AUTOFOCUS & HDR 
TOUCHSCREEN LCD MONITOR
14.2 MP
12X ZEISS OPTICAL ZOOM

Unit               33,349,000 

CAMERA DRONE DJI MAVIC 3 PRO
48 MP FOV :5o FOCUS 3 METERS
AF 4.4  & 12X DIGITAL ZOOM 
BATERAI 5000 MAH
38 MENIT TERBANG NORMAL
10 > KM JARAK TRANSMISI

Unit               42,990,000 

MIC CLIP ON WIRELESS SARAMONIC BLINK 500 B2 TX
2.4 GHZ
SIGNAL NOISE RATIO 70Db
Battery li-ion 400 mah
USB TYPE-C
2 MIC 1 RECEIVER

Unit                 1,899,000 

SSD  EXTERNAL SAMSUNG T7 PORTABLE
1TB/2 TB

Unit                 3,150,000 

CAMERA ACTION GO Pro HIRO 7
12 MP 4K 60 FPS

Unit                 5,899,000 

TRIPOD KINGJOY VT 2500
DAYA TAMPUNG 5 KG 
155 METER
BAHAN ALOY

Unit                 1,799,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

RADIO KOMUNIKASI HT MOTOROLA TLKR T 82 3 KG  
JANGKAUAN TERBUKA
FREKUENSI PMR 446
16 121 CHANNELS
1 BOX 2 BUAH HT

Unit                 1,836,000 

Asus M1403QA R5 AMD Ryzen 5-5600H, DDR4 8GB, 
512GB SSD, Layar 14"VIPS WUXGA, 
OS:Windows11+OHS 21

Unit                 8,499,000 

Asus A140Z ZA Intel Core i7-1260P, DDR4 8GB, 512 
GB SSD, Layar 14" VIPS FHD, OS: 
Windows 11+OHS

Unit               13,499,000 

Lenovo Flex5 i5 Intel Core i5-123U, DDR4 16GB, 
512GB SSD, Iris XE grafik, Layar 14" 
WUXGA IPS Touch, Digital Pen, 360˚, 
FP, BK, OS : Windows 11 + OHS 2021

Unit               13,099,000 

Tanah Tanah Taman Tugu Selamat Datang M2                 1,125,000 

Jasa Notaris dan Legalitas Dokumen                 5,000,000 
Speaker subwoofer ukuran 18in 700watt Pc                 9,750,000 
Power amplifier 2.000watt 4ohm x4 Pc               11,050,000 
Mixer audio 12 channel Pc                 4,550,000 
Speaker pasif ukuran 15in 500watt Pc                 5,200,000 
Speaker aktif ukuran 12in 350watt Pc                 5,850,000 
Equalizer audio  15db-or6db range Pc                 1,560,000 
Kabel microphone panjang 10 m Pc                    156,000 
Microphone gendang sensitivity 54-1000hz Pc                    234,000 
Microphone vocal  frequensi 100hz15000hz Pc                    325,000 
Kabel audio speaker  2x2.5 panjang 100m Pc                 1,755,000 
Stand microphone ukuran 40cm-85cm Pc                    156,000 
Baju koko bahan kain toyobo +

border logo
Buah                    351,351 

Peci hitam bahan bludru Buah                    117,117 
Sarung bahan katun, warna

hitam polos
Buah                    234,234 

Bas tawon  bakan kayu
ukuran 16 in

Pc                 1,581,081 

Darbuka bahan besi cor
9in

Pc                 1,756,756 

Table ketipung bahan kayu Pc                    527,027 
Riq tamborin bahan alumunium Pc                 1,749,730 
Stik bas hadroh bahan alumunium Pc                       87,838 
Tam-tam bahan kayu dan mika Pc                    614,865 
Terbangan hadroh ukuran 30 in

bahan kayu
Pc                    767,879 

Terbangan hadroh ukuran 32 in
bahan kayu

Pc                    878,379 

 Mika darbuka mika emin
ukuran 9 in

Pc                    548,091 

Senampan Air Rifle Macth Caliber : 0.177” (4.5mm) Max 
velocity : 570 fps Loundness : 2-low-
medium Barrel length : 16.73” 
Overal length : 42.6” Shot capacity : 
1 Cocking effort : 2 lbs Barrel : rifled 
Front sight : globe with aperture 
insert Rearsight: dipoter

Unit               99,085,000 

Cetak Kertas Bergambar Tanda Air Kertas Surat Pindah Rim                 1,500,000 
UPS SERVER UPS APC SMT3000RMI2U 2700 

watts/3000VA
Unit               25,000,000 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

UPS SERVER APC Smart UPS Online Rockmount 
SRT8000RMXLI 8000va/8000 watts

Unit               70,000,000 

Printer Print , Scan, Copy, Wifi Unit                 4,500,000 
Laptop Intel Core i3-1215U RAM 8GB,SSD 

512GB, Layar 14”,Touch Screen, 
WIN 11 OHS+Stylus Pen

Unit               12,180,000 

PC AIO Core i3-1215U, RAM 4GB, SSD 
512GB, 23.8 Inch

Unit               12,208,000 

Air Conditioner 2 PK Inverter Unit               12,600,000 
Tablet 12,4 inch, Super AMOLED, 120 Hz, 

Qualcomm SM8450 Snapdragon 8 
Gen 1, Android 12 Upgradable to 
android 13, 256GB, 8 GB RAM, Nano-
SIM, Stylus, 6,2Ms Latency 
(Bluetooth 
Intergration,Acclerometer, Gyro)

Unit               16,588,950 

Tablet 14,6 Inch , Super AMOLED 
,120Hz,Qualcomm SM8450 
Snapdragon 8 Gen, 1 Android 12 
Upgradable to android 13,256GB 
12GB RAM, Nano-SIM, Stylus,2,8 ms 
Latency (Bluetooth intergration, 
Acclerometer, Gyro)

Unit               19,423,950 

Meja Kerja Pejabat Rangka Plywood Finishing HPL Unit               10,000,000 
Sofa Tamu Meja,Rangka kayu,Busa, Cover Kulit Set               27,750,000 

Lemari Es 2 Pintu Side By Side Design 
,Interverter Compressor, Tempered 
Glass Door, Multi Dyna Cooling, Lux 
Interior Design,Aluminum Air Duct, 
LED Touch Screen, Adjustable Shelf, 
Recess Handle

Unit               11,000,000 

Televisi Smart TV, 55” 4K UHD Bluetooth 5,0 
, Wifi,HDMI, USB,Ethernet (LAN), 60 
Hz

Unit                 7,550,000 

TROLLY MAKANAN+PEMANAS CAN Food Trolley With Heater (CAN-
FT2)

Unit             140,000,000 

TROLLY ANGKUT 4 Roda berkekuatan 400 kg Unit               15,100,000 
FOOD TROLLY BIASA ZT302 Unit               25,000,000 
TROLLY MAKANAN STAINLESS STEEL CAN Food Trolley With Heater (CAN-

FT2)
Unit               30,426,000 

RODA TROLLY Unit                    699,000 
EXHAUST HOOD CENTER + DAUCTING MDH.HEX.C19-140D Unit             270,000,000 
WATER BOILER 40 L MDH.WB.40L Unit               51,868,000 
WASTAFEL CUCI SAYUR/PIRING Unit               40,000,000 
MEJA STAINLESS PANJANG MDH.MK.T Unit               19,255,000 
Kursi tunggu pasien mak waiting chair 99114S4 Unit               11,381,500 
PISPOT URINAL MALE (Ukuran Kecil) Unit                    610,000 
SET SECTIO SESAREA Unit             127,872,900 
OPTHALMOSCOP INDIRECT 1205-P-1016 Unit             103,850,000 
PHOTO FUNDUS Fully automatic 3D tracking Unit             473,540,000 
TONOMETRI NON KONTAK DIGITAL NCT 2000 Unit             299,150,000 
OPTHALMIC PROYEKTOR / TRIAL LENS SET Rodachart 422 Unit               69,450,000 
AUTO REFRAKTOR CX 2000 Unit             304,400,000 
SET RESUSITASI NEONATUS Bag terbuat dari karet silikon Unit                 8,908,810 
AED Pro, Deflibilator AED dengan CPR Feedback yang 

dilengkapi dengan fitur EKG
Unit               19,278,719 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

AED Plus, Deflibilator AED yang dilengkapi CPR Feedback 
untuk mencapai High Quality CPR 
yang dilengkapi wall cabinet

Unit               61,300,000 

INCUBATOR B1002 Unit             528,855,600 
SET RESUSITASI NEONATUS Bag terbuat dari karet silikon Unit                 8,908,810 
EKG EKG 12-Channel Anak e1200Plus 

(Set B.5)
Unit               88,788,876 

PATIENT MONITOR NON INVASIF MINIMAL 4 PARAMETER Unit             202,624,106 
SURGERY INSTRUMEN SET Hernia and Appendectomy Set for 

Adult
Unit               76,659,000 

MIKROSKOP OPERASI KATARAK L-0990 A Unit             442,603,600 
NEONATAL RESUSCITATOR RESUSCITAIRE STANDARD Resuscitaire - Standard Unit             304,500,000 
ELEKTRONIK CENTRIFUGE BALANCE CB 220 Unit               33,466,250 
HIGH CAPACITY REFRIGERATED CENTRIFUGE Ref. No. 8730 Unit             485,546,000 
TEMPERATURE INCUBATOR BJPX-C80 BJPX-C80 Unit             103,250,000 
TIMBANGAN DARAH CM760 EXPANSION Unit               87,660,000 
GAS OKSIGEN isi tabung besar Unit                    240,000 
Abbocath 14 Terumo Pcs                       29,970 
Abbocath 18 Terumo Pcs                       29,970 
Abbocath 24 Pcs                         8,624 
Alkohol 70% Galon                       72,756 
Atramat Chromic 1.0 Tapper Pcs                    111,659 
Atramat Chromic 2.0 Tapper Pcs                    147,608 
Atramat Chromic 3.0 Tapper Pcs                    103,958 
Atramat PGA 1.0 Tapper Pcs                    154,012 
Atramat PGA 3.0 Cutting Pcs                    123,210 
Atramat Plain 1.0 Tapper Pcs                    146,312 
Atramat Plain 2.0 Tapper Pcs                    103,958 
Atramat Silk 1.0 Pcs                       85,475 
Atramat Silk 2.0 Pcs                       77,006 
Botol Platik 100ml Pcs                         3,996 
ETT 6.5 Pcs                       54,945 
ETT 7.0 Pcs                       54,945 
Folley Catheter 16-2 Way Pcs                       18,981 
Folley Catheter 18-2 Way Pcs                       19,425 
Infus Makro Pcs                         6,055 
Jelly USG 5 Liter Galon                    444,000 
Kantong Asoy Uk.17 Pack                       22,200 
Kantong Asoy Uk.24 Pack                       22,200 
Kassa 40 x 80 Roll                    196,470 
Kassa Steril 16 x 16 Box                         9,435 
Laminaria uk L Pcs                    235,220 
Laminaria uk M Pcs                    355,200 
Leukoplast 7,5 x 4,5 Roll                    111,504 
Nasal Bayi Pcs                       14,430 
Plaster 1,25 x 1 Roll                         4,440 
Plaster 1,25 x 4,5 Roll                       15,540 
Plastik Klip Obat 10 x 7 Pack                       12,321 
Plastik Klip Obat 15 x 10 Pack                       24,420 
Pot Obat Plastik Pcs                         1,776 
Povidone Iodine 1 Liter Galon                    143,634 
Sofratulle Pcs                         9,324 
Spinocain 27 B-Braun Pcs                    133,200 
Sungkup Nebulizer Dewasa Pcs                       27,861 
Tranfusi Set Pcs                       14,969 
Ultrafix 10x5 Roll                       71,928 
Ultrafix 15x5 Roll                    107,670 
Ultrafix 5x5 Roll                       41,958 
Urine Bag Pcs                       12,210 
Ambroxol 30mg Tablet Tablet                            255 
Ambroxol Sirup Botol                         8,547 
Aminophylline Inj Ampul                       16,127 
Antasida Tablet Tablet                            189 
Asam Mefenamat Tablet                            322 
Asam Tranexamat Tablet Tablet                         2,054 
Asam. Fusidat Cr Tube                       22,200 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Betahistin 6mg Tab Tablet                            355 
Bisoprolol 5mg Tablet                            740 
Bupivacain Injeksi Ampul                       28,305 
Buscopan 10mg Tablet Tablet                         8,081 
Candesartan 8mg Tablet                         1,073 
Cefadroxil 500mg Kap Kapsul                         1,415 
Cefadroxil Sirup Botol                       16,650 
Cefixime 100mg/ml Sirup Botol                       23,310 
Cendo Asthenof Botol                       49,728 
Cendo Catarlent Botol                       53,524 
Cendo Eyefresh Botol                       68,305 
Cendo Floxa Botol                       72,327 
Cendo LFX Botol                    139,194 
Cendo LFX Minidose Strip                    110,179 
Cendo Lyteers Botol                       53,225 
Cendo Mydriatil Botol                       58,053 
Cendo P.Pred Botol                    111,222 
Cendo Pantocain 0.5% Botol                       28,682 
Cendo Timol 0.5% Botol                    112,776 
Cendo Tropin Botol                       22,644 
Cendo Vitrolenta Botol                       65,823 
Cendo Xitrol Botol                       64,380 
Ceterizine Sirup Botol                       13,320 
Ciprofloxacin 500ng Tab Tablet                            999 
Clindamycin 300mg Kapsul Kapsul                         2,420 
Clopidogrel 75mg Tablet Tablet                         3,663 
CTM 4mg Tablet Tablet                            167 
DHAvit Sirup Botol                       43,307 
Diazepam 2mg Tablet Tablet                            611 
Eperisone Tablet Tablet                         2,469 
Euthyrox 100mg Tablet                         7,122 
Flunarizine 5mg Tablet Tablet                         1,388 
Flutias Inhaler Box                    183,150 
Gentamicin 40mg amp Ampul                       14,164 
Hydrocortisone 2,5% Cr Tube                       11,100 
Hyoscine 20mg Ampul                       20,013 
Isosorbid Dinitrat 5mg Tablet                            250 
Kalk Tablet Tablet                            340 
Ketocoazole Cr Tube                         7,770 
Labumin Kapsul (Box/30) Kapsul                       12,632 
Meloxicam 7,5mg Tablet                            837 
Meloxicam 15mg Tablet                         1,452 
Metronidazole 500mg Tab Tablet                            511 
Na.Diklofenak 50mg Tab Tablet                            322 
Nyndia Drops Botol                       44,356 
OBH Sirup Botol                       10,545 
Oralit Sachet                            855 
Parasetamol Syrup Botol                         8,880 
Phenytoin Injeksi (Box/5) Ampul                       27,040 
Phytomenadion Inj 2mg Ampul                         8,769 
Propanolol 10mg Tablet Tablet                            284 
PTU 40mg Tablet Tablet                            472 
Proster (Box/30) Tablet                       17,218 
Pyrexin 160mg Supp Kapsul                       21,689 
Salbutamol 2mg Tab Tablet                            200 
Simvastatin 20mg Tab Tablet                         1,242 
Sucralfate Sirup Botol                       21,312 
Syntocinon Ampul                       22,355 
Tetagam Box                    196,470 
Thromboaspilet Tablet                         2,079 
Vitamin Bkompleks Tablet                            193 
CellPack DCL Galon                 5,435,966 
Lycercell WDF 2L Box                 4,781,516 
Lycercell WDF 5L Box               11,953,776 
fluorocell WDF 42 mL Box               19,280,430 
cell clean Box                 1,942,500 
Fluorocell RET Box                 7,701,672 
Cellpack DFL box                 2,200,512 
Electrolyte (easylyte) Galon               13,058,823 
Stik Urine (Combo Stik) Botol                    979,411 



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Tinta Barcode (B115W) WAX (55mmx70M) Roll                       89,452 
Kertas Barcode (label Scoat) Roll                       89,452 
QC Sysmex Pcs                 3,552,000 
Cup Sampel (new cup) Bungkus                 1,470,422 
mini collect tube K3E K3EDTA 0.5 mL Box                    170,681 
Multidrug one step multi line screen test device (urine/6p) Box                 1,253,088 
Multidrug one step multi line screen test device (urine/3p) Box                    746,322 
greiner bio one k2 EDTA 3 mL Box                    166,500 
greiner bio one vacueete needle 22G Box                    203,375 
ALAT (GPT) FS (IFCC mod.) Set                 1,643,546 
ASAT (GOT) FS (IFCC mod.) Set                 1,643,546 
Bilirubin Auto Direct FS Set                    444,000 
Bilirubin Auto Total FS Set                 1,873,008 
Cholesterol FS Vial                 4,609,765 
Creatinine PAP FS Set                 5,747,188 
Glucose Hexokinase FS Set                 4,393,361 
HDL-C Immuno FS Botol                 8,755,008 
LDL-C Select FS Botol                 5,841,025 
Total protein FS Set                 1,468,185 
Triglycerides FS Vial                 5,061,227 
Uric acid FS TOOS Set                 1,942,034 
Gamma-GT FS (Szasz mod./IFCC stand.) Set                 5,805,580 
Creatinine Reagent Kit (easy Ra) Botol                 1,251,858 
Cleaner Kit  Chemistry Botol                    362,970 
BUN Reagent Kit (easy Ra) Botol                 1,515,150 
TBIL Reagent Kit (easy Ra) Botol                 1,502,163 
cuvette (easy Ra), 50 Pack                 1,090,020 
SGPT (ALT) Reagent Kit (easy Ra) Botol                 1,942,500 
SGOT (AST) Reagent Kit (easy Ra) Botol                 2,050,392 
PRECISION TEST DYE KIT Botol                 1,269,840 
QC Kit, CHME/ELEC, level A (Easy Ra) Botol                    562,770 
TruLab N Vial                    450,529 
TruLab P Vial                    450,529 
TruLab Protein Level 1 Vial                    839,682 
Chemistry Calibrator Kit (easy Ra) Vial                    491,730 
TruCal U Vial                    564,141 
TruCal Lipid Vial                 1,565,753 
Trucal CRP Vial                 4,130,506 
REAGENT PROBE WASH 1 Botol                 2,285,294 
REAGENT PROBE WASH 2 Botol                 2,285,294 
REAGENT PROBE WASH K Botol                 3,427,941 
CUVETTE WASH SOLUTION-7 Box                 2,650,173 
CUVETTE CONDITIONER EX Box                 2,017,204 
Lamp Coolant-C Botol                 2,056,765 
Cat Roadline Paint warna putih BUAH 506,000                
Sendok Semen uk 6" BUAH 34,500                  
Kapur butiran KG 4,799                     
Catwalk Scalf lebar=50cm, panjang=80 cm BUAH 373,750                
Wheels Scalf Dia. 8" nylon BUAH 226,550                
Stair scalf panjang= 219 cm, lebar= 50cm BUAH 575,000                

Minyak bekisting
melapisi permukaan dari 
kayu,papan,besi,plastik

LITER 3,217                     

Windsock

windsock ukuran 60x240x30 cm 
bahan polyester, frame windsock 
ukuran 60 cm bahan stainless steel, 
tiang windsock ukuran 600 cm 
bahan stainless steel 304

SET 5,980,000             

Baut dia. 8 mm BUAH 5,533                     
Lem Mixed Epoxy Adhasive adhasive KG 105,521                
Besi Pengikat Galvanis tebal plat min 1mm BUAH 17,127                  
Angkur Besi Siku Ukuran 30x30x3 mm M' 38,605                  
Baut / Mur 2-6cm BUAH 4,054                     
Pipa Galvanis Dia. 2" M' 143,998                
Kawat Las 2,0mmx300mm KG 32,171                  
Sparepart perkakas SET 78,240                  
Besi Siku 30x30x3 mm KG 15,639                  
Baut/mur Klem untuk Klem BUAH 3,024                     



URAIAN BARANG/JASA SPESIFIKASI SATUAN
 HARGA 
SATUAN 

Rivet / Panel baja BUAH 1,544                     
Klem 3x40x450 mm BUAH 15,442                  
Logo Kementerian Perhubungan Sticker BUAH 22,249                  
Angkur diameter 1/2" 1.27mm BUAH 14,663                  
Baut Mur Dia  1/2" BUAH 4,054                     
Pipa Galvanis  Dia. 4" M' 308,842                
Cat Besi highgloss synthetic KG 92,942                  
Mata Bor Besi besi BUAH 68,846                  
Besi Siku L30x30x3 (1.36 kg /m) KG 15,639                  
Cermin Tikungan 3mm UNIT 4,702,391             
Paku Jalan Tenaga Surya  (Uk 10x10 cm ; 2,3 LED) BUAH
Daun RPPJ 120x240m UNIT 4,029,934             
Traffic Cone rubber 90cm BUAH 462,145                
Traffic Block hdp UNIT 2,018,258             
Daun Rambu 75x75 75X75 UNIT 1,365,978             
Trali Box Baterai plat tebal min 1,5mm UNIT 575,000                
Baterai 100 Ah Deep Cycle Gel 100 Ah UNIT 3,737,500             
Panel Surya Solarcell 160 Wp UNIT 2,875,000             
Lampu Isyarat  3 Aspek UNIT 5,577,500             
Lampu Isyarat 2 Aspek UNIT 4,427,500             
Timmer Counting (Counterdown 2 digit) Counterdown 2 digit UNIT 6,727,500             
Panel Surya  Solarcell 100 Wp UNIT 1,380,000             
Baterai 120 AH Deep Cycle Gel 120 Ah UNIT 4,973,750             
Tenda Dia.3" BUAH 9,104,018             
Valbed alumunium BUAH 788,180                
Kacamata safety goggles bening ukuran 16cmx5cmx6cm BUAH 31,469                  
Sarung Tangan safety bahan fabric BUAH 74,370                  
Rompi safety Bahan Jala Dabel, Puring dalam jaring halus BUAH 183,150                

Harnes safety

full body double hook, bahan 
polyester, - Panjang Tali Hook : 
130cm, Beban Kerja Aman : 800 
KGS, Berat Maximum : 1500 KGS

BUAH 743,700                

Sepatu safety Safety boots high BUAH 276,390                
Helm Las Lensa ADF, True Color Technology BUAH 695,970                

Kamera GoPro
5k cinematic (5.3k/24.7MP), 
stabilisasi video, daya baterai 
(4k/30up to 4 jam) tripod built in

BUAH 13,873,890           

Tali Tambang 12mm BUAH 7,104                     
Walking Measure roda diameter 16 cm BUAH 421,689                
Meteran Gulung 50 m BUAH 209,457                
Kain Lap Microfiber BUAH 11,100                  
NVR HIKVISION 4MP UNIT 115,500                
STB ANDROID 10 UNIT 575,000                
KABEL LAN CAT 6 ROLL 1,138,500             
Kabel POE Injektor KOTAK 44,275                  
Adaptor CCTV BUAH 44,275                  
HUB 5 PORT HIKVISION UNIT 189,750                
RJ 45 45 BUAH 94,875                  
KABEL TIS KOTAK 31,625                  
TERMINAL LISTRIK 5 LOBANG BUAH 37,950                  
MODEM TELKOMSEL ORBIT UNIT 1,150,000             

WALIKOTA PAGAR ALAM

ALPIAN MASKONI

dto




